Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

от 26 декабря 2019 г.                                                                                            № 48
пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок составления  и ведения сводной
бюджетной росписи местного бюджета, утвержденный приказом

Финансового управления администрации Пышминского

городского округа от 03.12.2018 № 62

На основании статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Внести в приложение 9 к Порядку составления  и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета, утвержденному приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 03.12.2018 № 62 "О порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета" с изменениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 15.01.2019 № 3, от 25.09.2019 № 30, следующие изменения:

1) в таблице в строке 8 в графе 3 слова "и безвозмездных" заменить словами "и получения безвозмездных";
2) в таблице в строке 10 графу 3 после слов "соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений" дополнить словами ", а также в целях подготовки обоснования инвестиций и проведения его технологического и ценового аудита, если подготовка обоснования инвестиций в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательной";

3) таблицу дополнить строкой 35 следующего содержания:
	35.
	504
	Изменения, вносимые в случае распределения  зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований средств на обеспечение осуществления оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы соответствующих категорий работников

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-бюджетного отдела Лепихину Е.В.

Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                                    Л.Г. Рахимова